Председателю Совета регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи в
___________________________________
(субъект Российской Федерации)
______________________________________________________________________
(ФИО председателя)

от _________________________________
___________________________________
(ФИО родителя (законного представителя)
ребенка до 14 лет)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (подопечного) ______________________
_______________________________________ в участники-обучающиеся Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи.

/

/

	(дата)
	(подпись родителя
(законного представителя)
ребенка до 14 лет)
	(расшифровка подписи)

Председателю Совета регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи в
___________________________________
(субъект Российской Федерации)
______________________________________________________________________
(ФИО председателя)

от _________________________________
___________________________________
(ФИО молодого человека от 14 лет)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в участники-обучающиеся Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи.

/

/

	(дата)
	(подпись молодого человека
от 14 лет)
	(расшифровка подписи)

Председателю Совета регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи в
___________________________________
(субъект Российской Федерации)
______________________________________________________________________
(ФИО председателя)

от _________________________________
___________________________________
(ФИО кандидата в участники-наставники)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в участники-наставники Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи.

/

/

	(дата)
	(подпись кандидата в участники-наставники)
	(расшифровка подписи)